

Trondheim, 7. mai 2020

## PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE

Sted Fjernmøte  
Tid 16. april 2020

Tilstede: Kjartan Bergslid, Eivind Rindal, Oddfrid Skorpe Tennfjord, Astrid Vesteraas Thaulow, Per Walle, Kirsten Margrethe Selnæs, Ingvar Tørring, Øystein A. Aarflot, Elisabeth Moe, Oddfrid Skorpe Tennfjord  
Inger Helén Nygård (daglig leder Nidelven sokn)  
Forfall: Jan-Tore Sletvold, Stein Bratseth

---

### **Sak 34/20 Godkjenning av innkalling og sakliste**

*Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes.*

### **Sak 35/20 Godkjenning av referat fra forrige menighetsrådsmøte**

*Vedtak: Referatet fra menighetsrådsmøtet 12. mars 2020 godkjennes.*

### **Sak 36/20 Status koronavirus og menighetsliv**

Vi har på mange måter hatt unntakstilstand i menigheten på grunn av restriksjoner i forbindelse med utbruddet av Koronavirus. Status og konsekvenser for:

- Vedtatte ofringer

Dette ble tatt opp på møte i arbeidsutvalget, som foreslår at det som er vedtatt som ofringer angjeldende søndag legges inn som en plakat i de digitale andaktene med opplysning om vipps-nummer slik at de som ønsker det kan gi en gave.

- Endret arbeidssituasjon for stab

Staben har tatt tak i situasjonen og noen har jobbet mer enn vanlig. Det har vært god oppslutning om mange tiltak, blant annet påskeposer til barn der det måtte lages ekstra i all hast. Mange har vært innom de digitale andaktene, og en god del har sett hele. Framover vil det bli åpen kirke i Leira kapell hver søndag og i Tempe kirke hver torsdag. Det er gitt beskjed fra kirkerådet at man kan ha åpent hvis det er lang åpningstid og reglene for antall personer og avstand samt hygiene blir overholdt. Det var mange gode tilbakemeldinger på at det var åpent i Leira kapell på Skjærtorsdag, og staben er innstilt på å fortsette å holde åpent så lenge situasjonen vedvarer.

Tilbakemeldinger fra menighetsrådet var positive til tiltakene som er igangsatt. Det blir satt pris på at de digitale andaktene er profesjonelt produsert. Enkelte ytret ønske om mer instrumentalmusikk i de digitale andaktene. Det ble også rapportert om gode tilbakemeldinger på den åpne kirka skjærtorsdag. Forslag til videre tiltak var anskaffelse av bedre skilt for opplysning om de åpne kirkene, fortrinnsvis skilt som kan stå ute permanent. Det ble også foreslått at staben ser på den diakonale situasjonen og på hvilke muligheter det er for at frivillige kan bidra.

Framover må menighetsrådet tenke igjennom hva som blir situasjonen etter at krisen er over, for eksempel for Leira kapell der det er snakk om utleie til den Eritreisk-ortodokse

menigheten i Trondheim. De økonomiske konsekvensene av koronakrisen er det foreløpig ingen som har oversikt over, og dette må behandles senere.

*Vedtak: Det skal i forbindelse med nettandakter legges ut en plakate med VIPPS-nummer og opplysning om vedtatt offerformål den angjeldende søndagen.*

### **Sak 37/20 Budsjett Nidelven menighet 2020**

Gregor André Berger har i samarbeid med Tone Varang utarbeidet et forslag til budsjett for Nidelven basert på årsregnskaper for de tre sammenslåtte sokn. Det er stor usikkerhet for tiden grunnet den situasjonen vi er i og de økonomiske konsekvenser dette vil gi. Menighetsrådet må likevel få på plass et foreløpig budsjett som kan revideres i løpet av året.

Budsjettforslaget som er framlagt inkluderer lønn til ungdomsarbeider. Det budsetteres totalt med omtrent 1,7 millioner kroner i utgifter og netto planlegges det brukt kr. 61 000,- av menighetens oppsparte midler.

Det er avklart at den kommunale støtten til Åpen barnehage ikke vil bli redusert, og at det derfor ikke blir vesentlige endringer av budsjettet for barnehagen. Vedrørende Kor Artig er det søkt om støtte fra fellesrådet siden dette er et byomfattende tiltak. Det er ikke avklart ennå hvilken støtte koret vil få da det har blitt forsinkelse i behandlingen av denne og liknende søknader.

Etter råd fra Gregor-André Berger som har gått gjennom budsjettet på nytt sammen med Tone Varang gjøres følgende endringer: Lønn for ungdomsarbeider er nedjustert ettersom beløpet som var lagt inn opprinnelig var for et helt år, mens ansettelsen gjelder fra 1. september. Investeringsbudsjett for Åpen barnehage nedjustert fra 36500 til 31500, utgift til digitale gudstjenester på kr 30000 er lagt til, økte leieinntekter for Åpen barnehage, økt givertjeneste og reduksjon i bruk av disposisjonsfond. Budsjettet som nå er i balanse er sendt til menighetsrådet pr mail i etterkant av møtet.

*Vedtak:*

*Budsjett for Nidelven menighet 2020 vedtas med de endringer som er framlagt for menighetsrådet.*

### **Sak 38/20 Daglig leder**

Den nye daglige lederen kommer på neste fysiske møte. Han ønsker oversikt over datoer for menighetsrådsmøter framover.

### **Sak 39/20 Nidelven Kirkefond**

Regler for tidligere Tempe kirkefond ble endret i årsmøtet for Tempe og Leira menighet 24. mars 2019 for å tilpasse dem til sammenslåing av de tidligere sokn til Nidelven sokn. De ble også enstemmig godkjent i menighetsrådsmøte 11.04.2019, sak 21/19.

Tildeling av midler behandles av fondets styre etter søknad fra menighetsrådet i henhold til vedtatte regler.

Det gamle styret besto av følgende representanter:

Leder: Frode Strømman  
Styremedlemmer: Anne Buggeland og Anne Berit Kvaal  
Vararepresentant: Alice Bratsberg

Dette styret ble valgt for tidsrommet 21.01.2016 – 31.10.2019

Nytt styre skal velges av menighetsrådet.

Arbeidsutvalget foreslår følgende medlemmer til det nye styret:

Leder: Frode Strømman for 2 år

Postadresse  
Kirkelig fellesråd i Trondheim  
Postboks 2300 Sluppen, 7004 Trondheim

Sentralbord: 994 36 000

Org.nr. 976 998 081

Styremedlemmer: Elin Rø for 4 år  
Bjørn Olav Træthaug for 4 år  
Vararepresentant: Anne Buggeland for 2 år

Disse har sagt seg villige til å stille.

*Vedtak: Følgende personer velges til styret i Tempe kirkefond:*

*Leder: Frode Strømman for 2 år*  
*Styremedlemmer: Elin Rø for 4 år*  
*Bjørn Olav Træthaug for 4 år*  
*Vararepresentant: Anne Buggeland for 2 år*

### **Sak 40/20 Søknad for 20% stilling til barne- og ungdomsarbeider**

Kateket Katri Sundsvall-Falck har sendt en søknad om opprettelse av en 20% stilling som barne- og ungdomsarbeider for tensingleder Inga Haugsvær. Hun har vært engasjert som hovedleder for tensing i flere år, og har nå krav på fast ansettelse. Inga Haugsvær er villig til å påta seg et økt engasjement i menigheten. Hun regnes som en viktig ressurs i ungdomsarbeidet.

Det ble påpekt at lønn til en ungdomsarbeider kan være en velegnet sak for givertjeneste. Det foreslås at menighetsrådet vedtar ansettelsen uten å ha dekning for lønnsmidlene foreløpig, men arbeider med inndekningen videre framover.

#### **Vedtak:**

*Nidelven menighetsråd ansetter Inga Haugsvær i 20% stilling som ungdomsarbeider i Nidelven menighet. Lønnsutgiftene inkl. sosiale utgifter innarbeides i budsjettet for 2020.*

### **Sak 41/20 Kirkebruksplan**

Menighetsrådet vil ta opp en total kirkebruksplan etter en helhetlig gjennomgang og saksfremlegg i et senere menighetsrådsmøte. Det er imidlertid et par punkter som ønskes behandlet allerede nå. Dette gjelder konfirmasjonsgudstjenester i 2021 samt babysang. Annonsering for påmelding til konfirmasjon i 2021 skal legges ut i mai 2020, og denne delen av kirkebruksplanen må derfor behandles på dette møtet.

Utfordringene går som beskrevet i den framlagte utredningen på hvor store ressurser som skal brukes på konfirmasjon balansert mot ønsket om å ha konfirmasjon i alle fire kirker samt å unngå å måtte begrense antallet gjester hver enkelt konfirmant kan ha med på gudstjenesten.

Det er viktig for mange i menighetsrådet både å unngå plassbegrensning for konfirmantfølgene og at det tilbys konfirmasjon også i Leira kapell, som er det minste kirkerommet. Samtidig påpeker Eivind Rindal i egenskap av kirketjener at regler for rømning setter begrensninger som ikke kan unngås, og mener dette bør formidles til konfirmantfamiliene. Et forslag som ble ytret var også at det i påmeldingen kan formidles at det er begrensninger for antall gjester i enkelte kirkerom.

Det framgår ikke av utredningen hvordan vanlige kirkegjengere blir betjent i løpet av konfirmasjonstiden. Enkelte i menighetsrådet mener at det er uheldig om det legges en plan som fører til at det knapt blir en eneste nattverdsgudstjeneste i løpet av en hel måned.

Det ble stemt over hvorvidt det skal tilbys konfirmasjoner i Leira kapell. Resultatet av avstemningen ble sju stemmer for å tilby konfirmasjon i Leira kapell og tre stemmer mot.

Generelt mener menighetsrådet at det er staben som har best forutsetninger for å bestemme detaljene i hvordan konfirmasjonene gjennomføres, men ønsker å henstille til at det blir færrest mulig begrensninger i antall gjester.

*Vedtak: Menighetsrådet ønsker at det skal arrangeres konfirmasjoner i alle fire kirker, og anmoder om at det arrangeres konfirmasjonsgudstjenester med færrest mulig begrensninger i antall gjester.*

## **Sak 42/20 Referat- og orienteringssaker**

### **1. Orientering fra de ansatte**

Katri Sundvall-Falck går inn i stillingen som prosjektleder for U-kirka. Denne blir en 100% stilling som finansieres med friske midler fra fellesrådet. Det trengs da en vikar i kateketstillingen.

### **2. Orientering om status ombygging Hoeggen kirke**

Fra leder for bygg og eiendom sies at status er at saken er i arbeid. Det arbeides med tilpassing av tegningene til de behovene som er framlagt. Samtidig arbeides det med å lage et konkurranseutkast til anbudsutlysningen.

*Vedtak: Sakene tas til orientering.*

## **Sak 43/20 Eventuelt**

### **1) Midler til fortsatt produksjon av digitale gudstjenester**

Det er innhentet et tilbud fra samme firma som har produsert gudstjenestene fram til nå. Dette tilbudet er på kr. 3000 per gudstjeneste. Staben ønsker foreløpig at det bevilges penger til produksjon av 6 gudstjenester.

Det ble foreslått å kontakte TV Risvollan for et eventuelt samarbeid. Kvaliteten på deres programmer er svært varierende, og samarbeid om produksjon er derfor ikke relevant, men det kan være interessant å undersøke om det er aktuelt med samarbeid om distribusjon av gudstjenestene.

*Vedtak: Menighetsrådet vedtar å bevilge kr. 18000,- til produksjon av ytterligere 6 gudstjenester.*

### **2) Informasjon om menigheten**

Nardorunden blir skiltet i nærområdet. Det skal lages informasjonstavler som skal stå langs løypa. Det er også svært lite informasjon om Nidelven menighet og kirkene i soknet på Wikipedia.

Det foreslås å utfordre medlemmer av menigheten til å lage en tekst om kirkas og menighetens historie som kan sendes til historielaget som skal lage plakatene og til å utvide og opprette de relevante Wikipedia-sidene.

Det ble også oppfordret til å oppdatere databasen som kirkesøk.no henter informasjon om kirkene i da det er mye misvisende informasjon på disse sidene.

*Vedtak: Menighetsrådet ber arbeidsutvalget arbeide videre med disse sakene.*

### **4) Utvidede fullmakter til AU**

Det ble diskutert om det er behov for utvidede fullmakter til arbeidsutvalget, primært relatert til økonomiske beslutninger. Det ble imidlertid funnet at det ikke er behov for dette på nåværende tidspunkt.

### **5) Informasjon om fasteaksjonen**

Fasteaksjonen ble gjennomført digitalt, og Nidelven ble en av de beste menighetene i Trondheim. Det kom inn ca. kr. 19 000,- gjennom en Facebook-aksjon, 15 000,- på VIPPS, og en tilleggssum som det er uvisst hvor kommer fra.

### **6) Snapchatkonto som er opprettet for kirken i Trondheim for å være tilstede for barn og ungdom.**

Nidelven menighet har i samarbeid med andre opprettet en Snapchatkonto for kommunikasjon med barn og unge i Trondheim. Kirkerådet har lyst ut midler man kan søke på til slike tiltak. Søknaden må ha støtte fra menighetsrådet for å bli vurdert. Det søkes om penger til å opprette og reklamere for tjenesten, samt bemanne den, og det søkes om kr. 240 000,-. Det er gjennomført møter med kommunen, som ønsker samarbeid om prosjektet, men det er ønske om at Nidelven menighet står som søker. Prosjektet kan på sikt vurderes lagt inn under U-kirka. Bemanning vil være fra begge de kirkelige arbeidsgiverlinjene i hele Trondheim.

*Vedtak: Menighetsrådet støtter søknaden.*

Astrid Vesteraas Thaulow  
referent